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B A S H K I A  1 Q ' T E T l T  
KORCF 

KESHILLI 1 BASHKISE I QYTETIT KORCE 
VENDIM 

? .  Nr/y  Date ,v 1.1 2007 

Mbi miratimin e sistemit te pikezimit per formularet e 
banesave sociale me kosto te ulet 

Keshilli I Bashkise ne mbledhjen e tij te dates se sotme , pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga ekzekutivi , mbi sistemin e pikezimit per 
formularet e banesave sociale me kosto te ulet, bazuar ne Ligjin Nr. 8652, 
date 3 1.07.2000 " Per organizimin dhe hnksionimin e qeverisjes vendore", 
te Ligjit Nr. 9232 , date 13.05.2004 " Per prograinet sociale per strehimin e 
banoreve te zonave urbane ", ndryshuar me Ligjin Nr. 97 19, date 23.04.2007 
" Per disa shtesa dhe ndryshime ne Ligjin Nr. 9232 ", si dhe V.K.M. Nr. 53 , 
date 28.01.2005 " Per percaktimin e dokumentacionit te nevojshem , afateve 
dhe procedurave per te perfituar strehim nga programet e banesave sociale 
me qira ", mbeshtetur ne konpetencat qe ka dhe pas diskutimit te antareve : 

VENDOSI 

1. Te miratoje sistemin e pikezimit per formularet e banesave me kosto 
te ulet 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet komisioni i strehimit 
3. Ky vendim hyn ne h q i  menjehere 

--.- K K Y E T A R I  

- Raimonda NASE 
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